
27Moskevská 28, 460 01 Liberec 1, tel.: 485 102 862, e-mail: info@mojeanglie.cz

Zavítejte do velkého přímořského letoviska v hrabství Dorset, 
které se pyšní dlouhými písečnými plážemi a je považováno 
za kolébku výuky angličtiny pro studenty z cizích zemí.

Program:
1. den Odjezd z ČR, tranzit SRN, Belgie, Francie.

2. den V brzkých ranních hodinách přeprava do Velké Británie.
Portsmouth – námořní základna Velké Británie, historické doky s budovami 
z 18. stol., Královské námořní muzeum, návštěva historické lodi HMS Victory 
(vlajková loď lorda Nelsona z bitvy u Trafalgaru), HMS Warrior (první parou 
poháněná válečná loď na světě) a vrak Mary Rose (vlajková loď krále Jindřicha 
VIII.) – návštěva jedné z lodí. Spinnaker Tower – 170 m vysoká moderní věž 
ve tvaru lodní plachty – rychlovýtahem vyjedete na vyhlídkovou plošinu 
umístěnou 100 m nad mořem, část podlahy je prosklená. Výlet lodí podél 
přístavu s výhledem současné i historické britské námořnictvo. Při procházce 
po pobřeží možno spatřit malé pevnůstky z dob Napoleonských válek, 
obrovské trajekty a vznášedla spojující pevninu s ostrovem Isle of Wight.
Ubytování v hostitelských rodinách v Bournemouth.

3. den Celodenní výlet do hrabství Dorset. Jurské pobřeží – první “přírodní” 
památka zapsaná na seznam světového dědictví UNESCO. 150 km krásného 
pobřeží od východního Devonu až k Dorsetu. 
Durdle Door – velkolepý skalní oblouk, brána vystupující z moře, jedna 
z nejfotografovanějších památek Dorsetu, Lulworth Cove – mořská zátoka se 
strmými vápencovými útesy
Swanage – městečko s úžasnou pláží se zlatavým pískem, čistou průzračnou 
vodou a spoustou obchůdků 
Old Harry Rocks – procházka po křídových útesech, nejvýchodnější bod 
Jurského pobřeží, které je zapsáno na seznamu světového dědictví UNESCO.
Na závěr dne si vyfotíme Corfe Castle – zříceniny velkolepého sídla Viléma 
Dobyvatele na poloostrově Isle of Purbeck.
Ubytování v hostitelských rodinách.

4. den dopoledne výuka 
Bournemouth – přímořské město na jihu Anglie v hrabství Dorset, 10 km 
dlouhá písečná pláž, Bournemouth Pier – molo s atrakcemi, 2 km zahrad 
se spoustou vzácných rostlin a živočichů ze 3 kontinentů, možnost návštěvy 
podmořského Oceanária a procházka městem. 
Ubytování v hostitelských rodinách.

5. den dopoledne výuka 
Beaulieu – palác, krásné zahrady, zbytky cisterciánského kláštera, muzeum 
starých automobilů (jedna z největších světových sbírek automobilů 
a motocyklů mapující automobilovou historii Velké Británie).
Ubytování v hostitelských rodinách.

6. den dopoledne výuka 
Winchester – první hlavní město v historii Anglie, do 18. století nejvýznamnější 
mocenské a politické středisko po Londýně, normansko–gotická katedrála, 
Great Hall – legendární kulatý stůl krále Artuše.
Přejezd k Londýnu, ubytování v hotelu.

7. den Londýn – celodenní prohlídka – Westminster – prohlídku můžeme 
začít vyhlídkovou jízdou na London Eye. Poté se vydáme kolem budov 
Parlamentu s věhlasným Big Benem k Westminster Abbey, kde jsou již 

Bournemouth
jazykový kurz

od časů Viléma Dobyvatele korunováni panovníci Anglie. Odtud nás čeká 
St.James’s Park, kterým dojdeme k sídlu královské rodiny Buckingham 
Palace. Vyfotíme si památník „Královny Matky“ a vydáme se přes třídu The 
Mall na Trafalgar Square, jemuž vévodí Nelsonův sloup s fontánami, a kde 
Angličané vítají nový rok. Hned za rohem se ocitneme v samém centru zábavy 
ve West Endu na Leicester Square, které je vstupní branou do Čínské čtvrti 
Soho a Covent Garden. 
Ve večerních hodinách přeprava do Francie.

8. den Návrat do ČR.

Počet dnů / počet nocí Počet lekcí / počet výuk. dnů Cena

6 dnů / 3 noci 8 / 2 12.790 Kč

7 dnů / 4 noci 8 / 2 14.390 Kč

8 dnů / 5 nocí 12 / 3 16.890 Kč

CENA ZAHRNUJE: Dopravu zájezdovým autobusem s klimatizací a WC, eurotunel/trajekt, 
ubytování v hostitelských rodinách s plnou penzí (snídaně, obědový balíček, večeře), ubyto-
vání v hotelu se snídaní, výuku, průvodce, cestovní pojištění vč. léčebných výloh v zahraničí, 
storno zájezdu a připojištění na události spojené s covid–19, certifikát o absolvování kurzu.

CENA NEZAHRNUJE: Vstupné a kapesné v GBP, drobná eura na WC (tranzit), večeři 
v hotelu.

 Ceny jsou platné ke dni vydání katalogu (30. 8. 2023)

KLÍČOVÉ INFORMACE

-  hostitelské rodiny vyzvedávají 
studenty na jednom místě srazu

-  možno ubytování v rodinách po 
celou dobu zájezdu

-  ceny je možné snížit zkrácením 
výuky

POBYT S VÝUKOUPOBYT S VÝUKOU




